Протокол № 1 заседания Парламента школы (МОУ СОШ № 132)

от  5.09.11 г.

       Присутствовали: Кулик Андрей 11 «Б», Кондратьев Станислав 10 «Б», Печкуров Владимир 10 «Б»,  Валиулина Ксения 10 «А», Вязовая Юлия 10 «Б», Поставная Яна, Кириченко Катерина, Краснянская Екатерина, Борисов Игорь 8 «В», Кошечкина Алина 8 «В», Заморина Виктория 8 «В», Чебунина Ирина 8 «А», Красильникова Анастасия 8 «А», Родин Александр, Ильина Анастасия 10 «А», Торунов Александр 10 «А», Карясов Александр 10 «В», Соколова Ольга 9 «В», Николаева Екатерина 11 «А», Черницова Регина 9 «В», Дмитрий Дроздов 10 «В», Семашкин Андрей 8 «В», Слизевич Иван 10 «В».
        Повестка дня: Выборы

        Слушали: Кулика Андрея о выборах
         Должность: Президент школы.
         Кандидаты: Кулик Андрей 11 «Б», Кондратьев Станислав 10 «Б»
         Выбрали: Кулика Андрея 11 «Б» - единогласно
         Должность: Председатель парламента школы.
         Кандидаты: Печкуров Владимир 10 «Б» - большинство

                                Карясов Александр 10 «В»
         Выбрали: Печкурова Владимира 10 «Б»
         Должность: Заместитель председателя школьного парламента.
         Кандидаты: Валиулина Ксения 10 «А» - большинство
         Выбрали: Валиулину Ксению 10 «А»

         Слушали: Печкурова Владимира о выборах правительства школы.

         Должность: Председатель правительства школы.
         Кандидаты: Карясов Александр 10 «В»

                                Кондратьев Станислав 10 «Б» - большинство
         Выбрали:     Кондратьева Станислава 10 «Б»

          Слушали: Кондратьева Станислава о выборах в министерства Правительства школы.

         Должность: Министр образования и науки школы.
         Кандидаты: Дроздов Дмитрий 10 «В» - единогласно
         Выбрали: Дроздова Дмитрия 10 «В»

         Должность: Министр труда школы.
         Кандидаты: Карясов Александр 10 «В» - большинство
                                Борисов Игорь 8 «В»
         Выбрали: Карясова Александра 10 «В»
         Должность: Министр спорта школы.
         Кандидаты: Кошечкина Алина 8 «В» - большинство

                                Борисов Игорь 8 «В»
         Выбрали: Кошечкину Алину 8 «В»

         Должность: Министр по связям с общественностью.
         Кандидаты: Борисов Игорь 8 «В»

                                Соколова Ольга 9 «В» - единогласно
         Выбрали: Соколову Ольгу 9 «В»

         Должность: Министр социального развития.
         Кандидаты: Заморина Виктория 8 «В» - большинство
                                Семашкин Андрей 8 «В»
         Выбрали: Заморину Викторию 8 «В»
         Должность: Министр культуры школы.
         Кандидаты: Семашкин Андрей 8 «В»

                                Слизевич Иван 10 «В» - большинство

                                Чебунина Ирина 8 «А»

                                Торунов Александр 10 «А»

                                Поставная Яна
         Выбрали: Слизевич Ивана 10 «В»

         Слушали: Кондратьева Станислава о выборах секретарей школьного Парламента и Правительства школы.

         Должность: Секретарь Президента школы.
         Кандидаты: Николаева Екатерина 11 «А» - единогласно

                                Торунов Александр 10 «А»

                                Семашкин Андрей  8 «В»
         Выбрали: Николаеву Екатерину 11 «А»

         Должность: Секретарь парламента школы.
         Кандидаты: Черницова Регина 9 «В» - единогласно

                                Торунов Александр 10 «А»

                                Семашкин Андрей 8 «В»
         Выбрали: Черницову Регину 9 «В»
         Должность: Секретарь правительства школы.
         Кандидаты: Вязовая Юлия 10 «Б» - большинство

                                Торунов Александр 10 «А»

                                Семашкин Андрей 8 «В»
         Выбрали: Вязовую Юлию 10 «Б»
         Слушали: Печкурова Владимира о введении новых должностей в состав парламента школы.

         Должность: Глава инициативной группы Парламента школы по труду и культуре.
         Кандидаты: Торунов Александр 10 «А» - единогласно
         Выбрали: Торунова Александра 10 «А»

         Должность:  Заместитель председателя группы по труду и культуре.

         Кандидаты: Поставная Яна – единогласно
         Выбрали: Поставную Яну

         Должность: Глава инициативной группы Парламента школы спорта, здравоохранения и социального развития.
         Кандидаты: Борисов Игорь 8 «В» - единогласно
         Выбрали: Борисова Игоря 8 «В»

         Должность: Заместитель председателя группы спорта, здравоохранения и социального развития школы.
         Кандидаты: Краснянская Екатерина – единогласно
         Выбрали: Краснянскую Екатерину

         Слушали: Кулика Андрея о предстоящей встрече с Главой г.о.Самары  Азаровым Дмитрием Игоревичем и о Дне дублера, которое пройдет 5.10.11г.

         Секретарь: Черницова Регина 9 «В»